

Протокол
итогов по закупкам способом запроса ценовых предложений

г. Костанай

«28»апреля 2021 г.

Тендерная комиссия в составе:

Кирий В.В. – главного инженера – председателя тендерной комиссии

Лещук Т.Б. – главного бухгалтера - члена комиссии

Смагулова Р.С. – зам. начальника ОМТС-члена комиссии

Мальцевой Л.И. – зам. начальника ПЭО – члена комиссии

Кудинова Н.В. – начальника ЮО – члена комиссии

Секретаря тендерной комиссии – Ланцевой Л.Н. – юрист ОД.

Отсутствовал: Член комиссии - Лещук Т.Б. – главный бухгалтер, в связи с нахождением в ежегодном оплачиваемом трудовом отпуске, согласно Приказа № 100 л/с от 13.04.2021 года

28 апреля 2021 года в 10 ч. 30 мин. по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, в студии тендерная комиссия подвела итоги закупок способом запроса ценовых предложений в соответствии с Правилами осуществления деятельности субъектов естественной монополии № 73 от 13.08.2019 года (далее по тексту - Правила).

1. Полное наименование субъекта естественной монополии и почтовый адрес: Товарищество с ограниченной ответственностью «Межрегионэнерготранзит» 110000, г. Костанай, ул. Киевская, 28.

2. Наименование и номер проведенных закупок товаров, работ и услуг: **Стройматериалы, согласно приложения №1 № 139 от 20.04.2021 года.**

3. Полное наименование потенциальных поставщиков, представивших ценовые предложения до истечения окончательного срока представления ценовых предложений, заявленные ими цены на товары (работы, услуги): Нет, не поступало.

4. Сведения о ценовых предложениях с обоснованием причин отклонения: Нет, в связи с их отсутствием.

5. Сведения о победителях закупок способом запроса ценовых предложений: Нет, в связи с отсутствием ценовых предложений от потенциальных поставщиков.

6. Сведения о потенциальном поставщике, занявшего второе место: Нет, в связи с отсутствием ценовых предложений от потенциальных поставщиков.

7. Сумма и срок заключения договора о закупках: Не определены, в связи с отсутствием ценовых предложений от потенциальных поставщиков.

Комиссия вынесла решение:


1. Закупки способом запроса ценовых предложений признать несостоявшимися по основаниям, предусмотренным подпунктом 1 пункта 111 Правил: представлено менее двух ценовых предложений.

2. В течение 3 (трех) рабочих дней после утверждения итогов произвести закупку способом из одного источника, в соответствии с п/п. 2 п. 112 Правил.

Председатель комиссии:


Кирий В.В.

Члены комиссии:


Л.И. Мальцева


Н.В. Кудинова


Р.С. Смагулов

Секретарь комиссии:


Л.Н. Ланцева

Приложение №1 к протоколу итогов от 28.04.2021

Наименование, работ, услуг.	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров	Количество (объем) товаров, работ	Ед. изм.	Цена за ед., Без НДС	Стоимость Без НДС
аэрозоль WD-40	Аэрозоль многофункциональная WD - 40 300 мл	26	шт	3309,0	86 034
Бур по бетону	Бур по бетону 16*1000	2	шт	4064,0	8128
диск отрезной по металлу 125*1,6*22мм	Диск отрезной по металлу 125x1,6x22,2мм	74	шт.	164	12136
диск отрезной по металлу 150*1,6*22мм	Диск отрезной по металлу 150x1,6x22мм	20	шт.	221	4 420
диск отрезной по металлу 230*1,6*22мм	Диск отрезной по металлу 230x1,6x22 мм	24	шт.	407,0	9 768
диск отрезной по металлу 230*1,8*22мм	Диск отрезной по металлу 230x1,8x22 мм	25	шт.	419,0	10475
диск отрезной по металлу 150*1,8*22мм	Диск отрезной по металлу 150x1,8x22 мм	24	шт	227	5448
Кисть макловица	Кисть макловица	29	шт.	564,0	16 356
Кисть плоская 75 мм	Кисть плоская натур.щетина, дерев.ручка 75 мм	56	шт.	372,0	20 832
Краска фасадная, фасовка 24 кг	Краска фасадная акриловая 24кг	13	шт.	14626,0	190138
Масло моторное 1л	Масло моторное двухтактное 1л	13	шт	1858,0	24 154
Молоток слесарный цинк 500 г	Молоток слесарный цинк 500 г	3	шт.	1626,0	4878
Пена полиуретановая монтажная	Пена полиуретановая Монтажная 1000 мл	10	шт	2183,0	21830
Перчатки нитриловые	Перчатки нитриловые МБС манжет-резинка (гранат)	58	пара	581,0	33 698
Перчатки х/б	Перчатки х/б	208	пара	152,0	31 616
Топор 1,0 КГ	Топор кованый с дер. рукояткой 1,0 КГ	1	шт	4528,0	4528
Цемент 50 кг	Цемент 50 кг	309	мешок	2090,0	645 810
Шуруп монтажный универсал М7,5*152мм	Шуруп монтажный универсал(цинк) М7,5*152мм	400	шт.	71,0	28400
Щетка стальная с деревянной рукояткой, 6 рядов	Щетка 6-рядная металлическая с деревянной ручкой	12	шт	686,0	8 232
Электроды сварочные D-3.2 мм 5 кг	Электроды сварочные 3.2 мм 5 кг	1	пачка	4122,0	4 122
Эмаль ПФ	Эмаль ПФ-115 белая глянцевая 2,8кг	33,6	кг	1617,1	54336
ИТОГО					1 225 339

Генеральный директор



В.А.Кан